Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.07.2014 № 454

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав ко-
миссии по отбору кандидатур для
занесения на районную Доску
почета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по отбору кандидатур для зане-

сения на районную Доску почета, утвержденный постановлением Админист-

рации муниципального района от 18.06.2008 № 276 «О районной Доске поче-

та», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев

Утвержден
постановлением Администрации

 муниципального района
                                                                                             от  10.07.2014  № 454

СОСТАВ

комиссии по отбору кандидатур
 для занесения на районную Доску почета

Хатунцев

Николай Васильевич

- Глава муниципального района, председатель

комиссии

Леонтьева

Елена Николаевна

- заместитель Главы администрации, председа-

тель комитета по труду и социальной защите

населения муниципального района, замести-

тель председателя комиссии

Пучкова

Наталья Николаевна

- заместитель начальника управления обеспе-

чения деятельности Администрации муници-

пального района и архивного дела, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Григорьев

Юрий Владимирович

Гордеев

Олег Владимирович

Дементьев

Владислав Викторович

-  Глава Полавского сельского поселения

(по согласованию)

- первый заместитель Главы администрации

муниципального района

- Глава Парфинского городского поселения

(по согласованию)

Жукова

Вера Геннадьевна

-  заместитель председателя комитета культуры

и спорта муниципального района

Меликова

Эльвира Меликсетовна

Михайлова

Ольга Викторовна

Новожилова

Людмила Сергеевна

Степанов

Борис Алексеевич

- председатель Парфинской районной органи-

зации НООО ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, Вооруженных сил и правоохранитель-

ных органов (по согласованию)

- председатель комитета финансов муници-

пального района

- главный редактор газеты «Приильменская

правда» (по согласованию)

-  Глава Федорковского сельского поселения

(по согласованию)